

INSTITUTO BRASILEIRO DE AUTORREGULAÇÃO NO SETOR DE INFRAESTRUTURA - IBRIC

CNPJ 37.264.809/0001-30

("Instituto")

CONVOCAÇÃO - REUNIÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO

O Presidente do Conselho Deliberativo do IBRIC, Luiz Gonzaga Alves Pereira, por meio da presente comunicação, conforme prevê o Artigo 23 §1º do Estatuto Associativo do IBRIC (Estatuto), CONVOCA os membros do Conselho Deliberativo do Instituto para a reunião a ser realizada no dia 12/04/2023, no período das 14:30 às 16:30 horas, para deliberarem sobre as seguintes matérias:

- 1. Apresentação da proposta do nome do Advogado Dr. Valdir Moysés Simão para a função de Diretor de Ética e Integridade do IBRIC, nos termos do Artigo 22 do Estatuto Social do IBRIC Competência do Conselho Deliberativo
- 2. Acompanhamento dos trabalhos dos Comitês do IBRIC. Aplicação do Modelo Piloto de Avaliação do Programa Setorial de Integridade, agenda ESG e proposta de criação do Canal de Denúncias. Sergio F. Leão
- 3. Atualização da situação financeira do IBRIC Marcelo Martins
- 4. Outros assuntos de interesse do Conselho Deliberativo
- 5. Encerramento

Esta convocação estará disponível no site do Instituto, www.ibric.org.br, Portal do Associado.

A participação na reunião será presencial no endereço do SINICESP – SP e pela internet por meio da plataforma Zoom conforme o link abaixo:

Hora: 14:30 hrs – data – 12 de abril de 2023 – Entrar no ZOOM:

https://us06web.zoom.us/j/87699100280

ID da reunião: 876 9910 0280 Senha de acesso: 547385

Endereço do SINICESP – SP

Avenida Rebouças 3443 – Pinheiros – São Paulo - SP

Fone: (11) 3179 5800

São Paulo, 06 de abril de 2023

LUIZ GONZAGA ALVES PEREIRA

Presidente do Conselho Deliberativo - IBRIC